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Veřejná zakázka na stavební práce 
 

zadávaná podle § 21 odstavec (1) písmeno b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 
jen zákon): 

 
„BD Moravské nám. 14a, 14b – stavební úpravy, oprava uliční a dvorní fasády 

vč. oken, oprava střech vč. zateplení a oprava spol. prostor domu“ 
 

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  
užší řízení  

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
ČÍSLO 2 

 
V souladu s ustanovení § 49 odstavec (3) Zákona, zadavatel sděluje všem zájemcům dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám takto: 

 
Dotaz 2:  Chtěli bychom poprosit zadavatele o upřesnění technických kvalifikačních požadavků. 

V bodě 6.1.3. je uveden požadavek, na 5 obdobných stavebních prací dokončených za posledních 5 let,  
rekonstrukce objektů, které obsahovaly repase původních dřevěných oken, alespoň jedna stavba 
v obejmu 1 mil Kč. 
Dále 
5 obdobných staveb dokončených za posledních 5 let – rekonstrukce objektů, které obsahovaly repase 
nebo repliky původních zámečnicích prvků, jedna z toho v objemu 1,5 mil Kč. 
Dále 
3x rekonstrukce stavby, která obsahovala rekonstrukce střechy min. 1 mil. Kč 
 
Chápeme tedy dobře, že můžeme splnění požadavku prokázat například pěti různými stavbami (nemusí 
to být jen bytové domy), na kterých byla provedena repase původních dřevěných oken v jakémkoliv 
finančním objemu stavby a jakémkoliv finančním objemu repasí, krom jedné stavby, která musí být 
minimálně za milion korun? A obdobně tohle platí u dalších požadavků? 

Odpověď zadavatele:  

Ano, stavbami v oblasti rekonstrukce objektů, přičemž požadavek na finanční objem se 
vztahuje na konkrétní práce a dodávky (repase dřevěných oken, repase či repliky 
zámečnických prvků, rekonstrukce střechy, rekonstrukce bytového domu) – viz KD a 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám číslo 1. 

 
Dotaz 3:  Dále bychom se chtěli zeptat zadavatele, když byla zakázka vyhlášena ještě za zákona o veřejných 

zakázkách bez změn, tak zda zadavatel požaduje zaknihované akcie. 

Odpověď zadavatele:  

Celé zadávací řízení výše uvedené veřejné zakázky se řídí zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění platném ke dni zahájení zadávacího řízení. Zadavatel 
nepožaduje, aby uchazeč, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou 
akciové společnosti, měl vydány výlučně zaknihované akcie.  

V Brně dne 12. října 2016 ve spolupráci se zadavatelem zpracoval                 Roman Handl 
                                      za zastupujícího zadavatele 
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